

יום חמישי 29/1/15

לקראת שבת # 10



נהללים יקרים,

אל תתנו לחורף ולקור לבלבל אתכם – כפרנו שוצף פעילות קהילתית, והאופק (יומנו הצנוע) עמוס בתאריכים של ארועים משותפים ומשמחים – טיולים, חגים, חנוכה חגיגית של המחלבה, הרצאות מרתקות במועדון, חוגים, פעילויות במשחקייה, פרחים ושיחים חדשים שנשתלים בכל פינה בכפר, הכל עתיר עשייה – פריחה של ממש, שנוגעת בכל תחומי החיים ונעשית בכוחות משותפים, מתוך אחריות וקשר לבית שלנו – לנהלל.

אז מה על הפרק? חוגגים ט"ו בשבט בסימן חנוכה מחלבת נהלל

לאחר חודשים ספורים של המתנה, לנגד עינינו הלך והתהווה הפלא המשתפץ – יצירת אמנות של ממש – המחלבה – מועדון הנוער, ליבו השוקק של המושב.

מחלבת נהלל ההיסטורית, שהפכה לפני שנים למועדון הנוער של נהלל, עברה מתיחת פנים שרק קשישה כמוה, יודעת להעריך: הועד המקומי אישר שיפוץ בסך 350 אלף ש"ח מכספי המועצה האזורית והיישוב. השיפוץ כלל הריסה כמעט מוחלטת של קירות הפנים והנמכות התקרה, הגדלת הגלריה, התקנת תקרה אקוסטית, החלפת יחידות המזגנים הישנות, התקנת שני מטבחים יפהפיים, החלפת הויטרנה הפונה לרחוב והקמת דק עץ מקסים, חשמל, אינסטלציה ועוד. בנוסף, נשאר כסף לרכישת ציוד חדש למועדון הכולל מחשבים, כסאות ועוד.

על שיפוץ המועדון פיקח בנאמנות אמיר קריספין, בעלה של נעמה אשכול, אשר הקפיד על כל פרט ופרט. תודה גדולה במיוחד לאושרה לב (גל), שהקדישה עשרות רבות של שעות בתכנון המקום ובליווי הבנייה, ללא כל תמורה כספית, בנאמנות וחיוך ראויים לציון שאינם מובנים מאליה – תודה רבה אושרה!

נאחל לנוער הנאה מרובה וארוכת שנים מהמבנה החדש, וכך גם לכל חברי הקהילה! כך נראה פאר היצירה:



ואלו מילים חמות מוועדת הנוער בנהלל:

רוצים להודות מעומק הלב על מתנה שקיבל הנוער לשנת 2015. כיף גדול לפתוח כך שנה חדשה ואנו מרגישים את השמחה מהשטח!



## נהלל לקראת שבת

תודה לחברי הוועד המקומי שבחרו להשקיע בנוער והעניקו מנה גדושה של אהבה ותקציב נדיב.

תודה ענקית לצוות נפלא שניהל את הפרויקט במקצועיות ובמסירות:

- **לאושרה לב** על שעות אינסופיות של תכנון, השקעה ונתינה בלתי נגמרת, על חשיבה פרקטית ועיצוב נהדר עד הפרט הקטן ביותר.
- **למייקי מזי"א** שהזיז וניהל ודאג לכל דבר ועניין, במקצועיות גדולה ועם כל הנשמה- תודה גדולה!
- **לאמיר קריספין** המקצוען, שכל פרט במחלבה עבר תחת עיניו הבוחנות, באהבה גדולה, אחריות ומקצועיות וללא פשרות.

**השילוב בין כל הגורמים היה מושלם, והנוער שלנו זכה לבית נפלא בזכותכם,**

**תודה גדולה - וועדת נוער (כתבה: גלית תמיר)**

וכעת, לחגיגות:



### סופ"ש טו' בשבת בנהלל

יום שישי 6.2.15 - חונכים את המחלבה בטקס טו' בשבת  
קהילתי עם פעילויות ופיתוח בטאבון ב 11:30

יום שבת 7.2.15 - טיול אופניים לכל המשפחה עם פיקניק  
ומשחקים של פעם בחורשת הבונקרים  
יציאה מהמחלבה ב 9:00

טיול האופניים המשותף הוא יוזמה של ועדת אפשריבריא – בראשות זהר בן ברק זילס. ועדת אפשריבריא הוקמה בנהלל בעקבות תכנית ממשלתית לעידוד אורח חיים פעיל ובריא. המועצה האזורית עמק יזרעאל הצטרפה לתכנית ומעודדת, גם

לכלית, ישובים בשטחה להפעיל את התכנית. גם בנהלל הרימו את הכפפה ובוועדה שהוקמה חברים מעוז בראון, נבות

אררט, שרון מזיאי, אסתי תמיר, טל בן ברק, איתמר זילס וזהר בן ברק זילס. יזמנו סדרת פעילויות הכוללת הרצאות על

תזונה נכונה ואורח חיים בריא, וכן מספר ארועי ספורט לספורטאים בכל הרמות ולכל המשפחה. הארוע הראשון – מסע טיול

בשבת קליל ונחמד לכל המשפחה בטיול בשבת – כולם מוזמנים! בנוסף, בחודש מרץ יתקיים מרוץ נהלל הראשון – התחילו

להתאמן כבר מעכשיו!

**וכתמיד – פינת הנחת:**

**לתם ואיתי עייק אבירן** – ברכות חמות להולדת הבת **מתן** – נכדה לאצילית ועפר

לחן ויואב דניאלי, ברכות להולדת הבן – **עמרי**, נכד למרדכי ודורית, ניין לתמר ואהרון דניאלי ולברוריה אורן

**לעתליה כהן** – ברכות להולדת הנין **עמרי** – נכד לאהובליה ודודו, בן לנורית ובעז

**לריטה סביר** – ברכות להגיעך למקום השני במרתון טבריה בקטגוריית נשים בגילאי 55-59

**להתראות בעוד שבועיים – ועד מקומי נהלל**